
VIENOŠANĀS Nr.1 

par 2022. gada 10. februāra publiskā pakalpojuma līguma Nr. DMV-22-55-lī „Par jaunas 

būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi 13 Rīgas valstspilsētas pašvaldības sabiedriskajām 

tualetēm” grozījumiem 

 

Dokumenta parakstīšanas datums  

ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un  

tā laika zīmoga datums  (19.05.2022.)                                                                                           

 

 Rīgas domes Mājokļu un vides departaments, juridiskā adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga, 

LV-1010, Latvija, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90011524360 (turpmāk – Pasūtītājs) 

direktora p.i. Kristīnes Namnieces personā, kura rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 2011. gada 1.marta  

saistošo noteikumu Nr. 114 “Rīgas valstspilsētas pašvaldības nolikums” 110. punktu, Rīgas domes 

2011. gada 18. janvāra nolikumu Nr. 92 „Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta nolikums” 

un Rīgas domes priekšsēdētāja 2022. gada 13. aprīļa rīkojumu Nr.RD-22-182-p “Par E. Pelša 

atvaļinājumu”, no vienas puses, un 

  SIA ”Project plus”, juridiskā adrese: Garozes iela 1, Rīga, LV-1004, Latvija, reģistrācijas 

Nr. 50003723501, (turpmāk – Pakalpojuma sniedzējs) valdes locekļa Vasily Verenikin personā, 

kurš rīkojas uz statūtu pamata, no otras puses, bet abi kopā turpmāk tekstā – Puses, bet katrs 

atsevišķi – Puse,  

pamatojoties uz iepirkuma “Jaunas būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 13 Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības sabiedriskajām tualetēm” (identifikācijas Nr. RD DMV 2022/06) 

(turpmāk - Iepirkums) rezultātiem, 2022. gada 10. februāra publiskā pakalpojuma līguma Nr. DMV-

22-55-lī „Par jaunas būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādi 13 Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

sabiedriskajām tualetēm” (turpmāk tekstā – Līgums) 5.20.3. un 5.21.1. apakšpunktu, 9.5. punktu, 

Rīgas domes Mājokļu un vides departamenta Apsaimniekošanas pārvaldes 2022. gada 28. aprīļa 

vēstuli Nr.DMV-22-1195-dv  

un ievērojot to, ka no objektu saraksta tiek izslēgta jaunas būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde sabiedriskajai tualetei Dailes teātra laukumā (Šarlotes un Brīvības ielas 

stūris), sakarā ar Dailes teātra skvēra labiekārtošanas darbiem, kas paredz jaunas publiskās tualetes 

izbūvi, vienojas veikt sekojošus grozījumus Līgumā: 

 

1. Veikt grozījumus Līguma 1.1.punktā, ciparu un tekstu “13 (trīspadsmit)” izsakot  

jaunā redakcijā: “12 (divpadsmit)”. 

2. Izteikt Līguma 4.1.punktu šādā redakcijā: 

„ 4.1. Maksimālā summa par šī līguma 1.1.punktā paredzēto Darbu tiek noteikta kā 

līgumcena –– 14160,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši viens simts sešdesmit euro un 00 

centi) un PVN 21% - 2973,60 EUR (divi tūkstoši deviņi simti septiņdesmit trīs euro un 

60 centi), kopā (t.sk. PVN 21%) – 17133,60 EUR (septiņpadsmit tūkstoši viens simts 

trīsdesmit trīs euro un 60 centi). Līgumcenā iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar šī 

līguma izpildi. Avanss nav paredzēts.”. 
 

3. Izteikt Līguma 1. pielikumu “Tehniskā specifikācija”, 2. pielikumu  “Finanšu 

piedāvājums” un 3.pielikumu “Darbu izpildes laika grafiks un darbu apraksts” jaunā 

redakcijā, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas (3.pielikums jaunā redakcijā šai 

Vienošanās pievienots kā atsevišķa teksta datne).  

 

4. Šīs vienošanās 1. un 2.punktā minētie Līguma grozījumi un 3.punktā minētie pielikumi 

jaunā redakcijā ir spēkā no 2022. gada 11. maija.  

 

5. Pusēm ir saistošas visas Līgumā, tiem paredzētās saistības, kas nav grozītas ar šo 

vienošanos. 



2 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

6. Šī vienošanās ir sastādīta elektroniski latviešu valodā uz 5 (piecām) lapām un parakstīta 

ar drošiem elektroniskajiem parakstiem, kas satur laika zīmogus.  

 

7. Abpusēji elektroniski parakstītā vienošanās glabājas pie abām Pusēm. 

 

8. Pušu rekvizīti un paraksti:  

PASŪTĪTĀJS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Brīvības ielā 49/53, Rīga, LV-1010 

Tālrunis: 67012453 

e-pasts: dmv@riga.lv  

Norēķinu rekvizīti:  

Rīgas valstspilsētas pašvaldība 

Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050 

NMR kods: 90011524360 

PVN reģ.Nr.: LV90011524360 

RD iestāde: Mājokļu un vides departaments 

RD iestādes adrese: Brīvības iela 49/53, Rīga,  

LV-1010 

RD iestādes kods: 209 

Konta Nr. LV32RIKO0023300005100 

Luminor Bank AS Latvijas filiāle  

Kods: RIKOLV2X 

 

Direktora p.i. Kristīne Namniece* 

 

SIA ”Project plus” 

Garozes iela 1, Rīga, LV-1004 

Tālrunis: 26309431 

E-pasts elektronisko dokumentu 

saņemšanai: info@projectplus.lv  

Vienotais reģistrācijas Nr.:50003723501 

PVN maksātāja Nr.:LV50003723501  

Bankas konta Nr.: 

LV06UNLA0050021962610 

Banka: AS SEB  

Bankas kods: UNLALV22 

 

 

 

 

 

Valdes loceklis: Vasily Verenikin* 

 

  

mailto:dmv@riga.lv
mailto:info@projectplus.lv


3 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Pielikums Nr. 1 

(jaunā redakcija, spēkā no 2022. gada 11. maija) 

 
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Iepirkumam “Jaunas būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei 12 Rīgas valstspilsētas 

pašvaldības sabiedriskajām tualetēm” identifikācijas Nr. RD DMV 2022/06 
 

1. Darba uzdevums: 

1.1. Izstrādāt jaunas būvniecības ieceres dokumentāciju 12 Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

sabiedriskajām tualetēm saskaņā ar Valsts zemes dienesta veikto Ēkas kadastrālās 

uzmērīšanas lietām. 

1.2. Jaunas būvniecības ieceres dokumentācijā jāietver: 

- Paskaidrojuma raksts 1. grupas ēkas novietošanai; 

- Skaidrojošais apraksts par īslaicīgas lietošanas būvēm; 

- Situācijas plāns (pārskata plāns); 

- Būvniecības ieceres grafiskajai dokumentācijai; 

- Tehniskās apsekošanas atzinumam saskaņā ar Latvijas būvnormatīviem. 

1.3. Izstrādātā jaunas būvniecības ieceres dokumentācija 12 Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

sabiedriskajām tualetēm jāsaskaņo visās nepieciešamajās institūcijās, t.sk. : 

- Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā jāsaņem atzīme par būvdarbu 

uzsākšanas nosacījumu izpildi; 

- Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā jāsaņem atzīme par projektēšanas 

nosacījumu izpildi; 

- Nacionālajā kultūras mantojumu pārvaldē. 
 

2. Objektu saraksts 

Nr.p.k. Adrese, Rīgā kvm Konstrukcijas 
Būves kadastra 

apzīmējums 

1  Tērbatas iela 2D (Vērmanes dārzs) 10 Metāla 01000050005011 

2 Jēkaba laukums (pie Noliktavas ielas) 10 Metāla 
01000090051002 

3 Kronvalda parks (Kronvalda bulvāra pusē) 10 Metāla 01000100120006 

4 Ostas prospekts , Mežaparks 10 Metāla 01000950040028 

5 
Turgeņeva un Gogoļa ielas skvērs (pie 

Latvijas Zinātņu akadēmijas)  
10 Metāla 

01000040006001 

6 Mežaparks (Atpūtas aleja pie bērnu laukuma) 10 Metāla 
01000950040029 

7 
Esplanādes parks (Kalpaka bulvārī pie bērnu 

laukuma) 
10 Metāla 

01000090002003 

 

8 13. janvāra iela (pie Vaļņu ielas) 10 Metāla 01000040166002 

9 Kalpaka bulvāris 14B (pie Elizabetes ielas) 10 Metāla 01000100120005 

10 Abrenes ielas galapunkts (Skrindu iela b/n) 10 Metāla 01000400027001 

11 Jauniela b/n 27 Metāla 01000070144001 

12 Radio iela 1 21 Metāla 01000050003001 

 

PASŪTĪTĀJS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Direktora p.i. Kristīne Namniece*                        

 

SIA ”Project plus” 

Valdes loceklis: Vasily Verenikin* 



4 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Pielikums Nr. 2 

(jaunā redakcija, spēkā no 2022. gada 11. maija) 
 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkumam 

“Jaunas būvniecības ieceres dokumentācijas izstrādei 12 Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

sabiedriskajām tualetēm” 

identifikācijas Nr. RD DMV 2022/06 

1. IESNIEDZA: 

Pretendenta nosaukums 

 SIA “Project plus” 

 

2. PIEDĀVĀJUMS: 

2.1. mūsu piedāvājums ir: 

Nr.p.k. Darbs Cena, EUR bez PVN 

1 

Jaunas būvniecības ieceres dokumentācijas izstrāde 12 Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības sabiedriskajām tualetēm un dokumentācijas 

saskaņošana ar Pasūtītāju un Rīgas domes Pilsētas attīstības 

departamentu* 

14 160,00 

*-samaksa par dokumentācijas izstrādi un saskaņošanu tiks veikta pēc darbu 

pabeigšanas; 

 

2.2. Cenā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar līguma izpildi; 

2.3. Darbu Pakalpojuma sniedzējs veiks bez avansa saņemšanas. 

 

PASŪTĪTĀJS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJS 

Rīgas domes Mājokļu un vides departaments 

Direktora p.i. Kristīne Namniece*                        

 

SIA ”Project plus” 

Valdes loceklis: Vasily Verenikin* 

 

 

 

 


